Conlradiciores, auctorilate nostra, appeila-

lione postposila, com[)escendo, invocato ad

hoc, si opus inerii, auxilio brachi! saecu-

laris.

§ 9. Non obstanlibiis fclicis recorda-

tionis Bonifacii Papae Vili, praedecessoris

nostri, illis praesertim quibus cavelur ne

qnis extra suam civilateni eie.

Nulli ergo eie.

Si qnis eie.

Datum Romae apnd S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo qua-

dringentesimo ocluagesimo quarto, se-

plimo idus maii, pontitìcatus nostri anno

decimo tertio.

Dal. die 9 mail 1484, ponlif. anno xni.

rtnili.tria lol

XXIX.

Exui (lìti III.

Consanguinei el affìnes reonim in cauais

criminalibus condemnatoruin, in Slalu

Ecclesiastico, ad redimendtim eorum bona

compellantur ; eisque non extantibus vel

impotentibus , communilales ad id cogan-

tw; et parentes filioniin condemnalorwn ,

etiam viventes , teneanlw ad inlegram

eorum legilimam fisco persolvendam.

SUMMARIUM

Exordium. — 1. Causa const. — 2. Consan-

guinei conipeliantiM' ad oinenduiii bona

condeiiinatorum. — 3. Et illis deficientibus,

cogantur communitates locorum ad favo-

rem Camerae. — 4. Parentesque teneanlur

fdiis condemnalis legitiraam solvere etiam

in eorum vita.

Sixtns episcopus servus servornm Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Cura pastoralis olficii nobis, licei im-

merilis, superna dispositione commissa,
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studia nostrae menlis solicilare non desinit

rebus sinunlis execnlioneui adliibere insti-

liae; et, ut lalae in criminosos [irò tem-

pore condcmnationes dcbitum sortianiur

eH'eclnm, opem et operam impendere el-

ficaces.

§ I. Fide digna relatione accepimus Cau?» consii-

(piod nonnulli, suis cxigenlibus demeritis,

criminaliter in alma Urbe aliisque civi-

lalibns, terris et locis, nostro ac Romanae
Ecclesiae temporali dominio subiectis, prò

tempore condemnati in variis pecuniarum

summis, seu alias cum eornmdem con-

demnatornm confiscatione honorum , a

locis, in quibus sunt condemnati, se ab-

senlant, et ne qnispiam eorum bona im-

mobilia emat aut conducat a fisco, minis

et aliis exqnisilis remediis procurant, us-

que quo Iraelu lemporis abolitis ex gralia

condeninationibns liuiusmodi, bona ipsa

recuperent, fruclum interim pcrsaepe per-

cipienles ex eis ; siccjue quamdam sibi

vendicant suorum impunitatem delicto-

rum: quae res alii incenlivum Iribuit de-

linqnendi. Quidam vero ex eo praetextu,

qnod lìlii vel nepotes et in palris vel avi

potestate existant, nec bona aliqua ha-